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Opony Mitas TERRA FORCE-EF zostały wybrane do 
fabrycznego montażu na motocyklach wyścigowych 

Sherco enduro 
 
• Marka Mitas została wytypowana na dostawcę oryginalnego wyposażenia dla modeli 

2025 Sherco Racing 
• Sherco będzie montować model Mitas TERRA FORCE-EF SUPER opracowany z myślą 

o zawodach Fast Enduro  
• Linia opon Mitas TERRA FORCE-EF została wybrana ze względu na niezawodność 

i wydajność we wszystkich rodzajach wyścigów enduro 
 
Firma Mitas ogłasza swoje najnowsze partnerstwo OE na rynku enduro, podejmując pierwszą 

w historii współpracę z renomowanym francuskim producentem motocykli, Sherco. Opona Mitas 

TERRA FORCE-EF w wersji SUPER – zaprojektowana w szczególności pod kątem wyścigów 

Fast Enduro – została wybrana jako oryginalne wyposażenie modeli 2025 Sherco Racing dzięki 

swoim niezrównanym właściwościom i doskonałym osiągom w każdym terenie. 

Gustavo Pinto Teixeira, szef działu ds. opon motocyklowych spółki Mitas, powiedział: „Jesteśmy 

dumni, że to właśnie nasza marka została wybrana przez Sherco na dostawcę oryginalnych opon 

do modeli wyścigowych. Będzie to prawdziwy przełom w zawodach i świadczy o doskonałości 

naszych produktów Mitas. Opony Mitas TERRA FORCE-EF to idealny wybór dla kierowców, 

którzy poszukują lepszych wrażeń z jazdy i chcą zmierzyć się z każdym terenem”. 

Marka Mitas dysponuje jedną z najbardziej wszechstronnych linii opon enduro na rynku 
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Mitas może pochwalić się szeroką gamą opon przeznaczonych zarówno do zawodów, jak i dla 

weekendowych zapaleńców. Linie opon TERRA FORCE-EF, EF PRO i EF 2 SM to optymalny 

wybór dla kierowcy wymagającego niezachwianej niezawodności, solidnej przyczepności i stałej 

kontroli bez względu na nawierzchnię, prędkość czy trudności techniczne terenu. Opony 

charakteryzują się konstrukcją bieżnika zgodną ze standardami wyścigów enduro FIM 

i zapewniają niesamowitą przyczepność, stabilność oraz wyjątkową trwałość w każdych 

warunkach jazdy. 

Dostępne w trzech wyjątkowych wersjach mieszanek i konstrukcji szkieletu: SUPER do szybkiej 

jazdy enduro, SUPER LIGHT do technicznej jazdy enduro i SUPER SOFT do ekstremalnej jazdy 

enduro – wytrzymałe opony Mitas są najlepsze w swojej klasie. 

Więcej informacji na temat opon Mitas Enduro można znaleźć na stronie:  

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-do-enduro  

 

Firma Mitas to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, 
budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, która ma rozległe doświadczenie zdobyte przez wiele dekad 
działania na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych wyzwań 
przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na dwóch kołach. 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
E-mail: janja.carman@mitas-tires.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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